
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010829-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА СТАНЦІЯ
ПЕРЕЛИВАННЯ КРОВІ КІРОВОГРАДСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994899

Місцезнаходження замовника: 25006, Україна, Кіровоградська область, м.
Кропивницький, вул. Преображенська, 88

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександра Мошнягул, +380660597822,
mosnagula@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з управління відходами (18 01 03* Відходи,
збирання та видалення яких обумовлено
спеціальними вимогами для запобігання
виникненню інфекції (Медичні відходи категорії В,
Медичні відходи категорії В (гострі інструменти)) за
кодом ДК 021:2015 – 90520000-8 Послуги у сфері
поводження з радіоактивними, токсичними,
медичними та небезпечними відходами (відповідний
код ДК 021:2015 90524000-6 «Послуги у сфері
поводження з медичними відходами»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90520000-8: Послуги у сфері
поводження з радіоактивними, токсичними,
медичними та небезпечними відходами

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



18 01 03* Відходи,
збирання та
видалення яких
обумовлено
спеціальними
вимогами для
запобігання
виникненню інфекції
(Медичні відходи
категорії В)

ДК 021:2015:
90524000-6 —
Послуги у сфері
поводження з
медичними
відходами

5000
кілограм

25006, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
вул.Преображенська,
буд.88

до 31 грудня
2025

18 01 03* Відходи,
збирання та
видалення яких
обумовлено
спеціальними
вимогами для
запобігання
виникненню інфекції
(Медичні відходи
категорії В (гострі
інструменти))

ДК 021:2015:
90524000-6 —
Послуги у сфері
поводження з
медичними
відходами

600
кілограм

25006, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Кропивницький,
вул.Преображенська,
буд.88

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

1.Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником після підписання
Сторонами актів надання послуг
шляхом перерахування грошових
коштів на поточний рахунок
Виконавця протягом 30 календарних
днів з моменту та на підставі
підписаного Сторонами акту надання
послуг. 2.У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за надані
Послуги здійснюється упродовж 10
(десяти) робочих днів з дати
отримання Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок.3.ДК 021:2015 – 90520000-8
Послуги у сфері поводження з
радіоактивними, токсичними,
медичними та небезпечними
відходами, Номенклатурні позиції:18
01 03* Відходи, збирання та
видалення яких обумовлено
спеціальними вимогами для
запобігання виникненню інфекції
(Медичні відходи категорії В, Медичні
відходи категорії В (гострі
інструменти)) - відповідний код ДК
021:2015 90524000-6 «Послуги у
сфері поводження з медичними
відходами»

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

320 320,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 601,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 квітня 2025 09:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 квітня 2025 13:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


